179 4110 Jis0.007 160,007 []
! ! !

o
=)
.
2

g

150.145
S

! | 170.405%
I 184.055 !518*1-@53 I
193.931%
]
150.138 110.049 1
= -] 5
|
150.03% |
—_—
192,293
O1s9.035
171.800 | i
" i .
I ]
168.020

173.80%

12.042

105,035

150,14 4

- -

150145

166.002

173.80%

'STROBEL~

Bl.MNr. 333.01.02 Speral-Nahmaschinen-Fabrk
Taile MNr. Benennung
105,035 Gummiuntersatz
110.04% Gehduse
112.0462 Kopfdeckel
150.039 Buchse zy 130.104
150.138 Buchse zu 130.102
150.143 Buchse zu 130,104
150.144 Buchse zu 130,111
150,145 Buchse zu 130.104
252.014 Rillenkuggelloger Mr. 6202-2 R5R
DI 625 C 2 zu 130,102
160,007 Steckkerbstift @5 x 16 DIN 1474
166,002 Seeger=Ring J 33 x 13V
148,020 Halbrundkerbnagel 1,7 x 5 DIN 1474
169,035 Scheibe 928 x @B,4 % 3
170.8607 Zyl . Schraube Mé x 10
170.405 Zyl.Schraube M4 % &,2
171.800 Zyl.Schraube MB x 20 DIN 6912
173.809 Skt. Schroube M8 x 60 DIN 731
179 .411 Skt, Mutter M4 x DIMN 734
184.053 FadenfUhrung
184.055 Fadengleitblech
192,293 Klassenschild
_193.03] Kobelschelle

Anderungen vorbehalten




112.090

112.089 I
179403 ? LléS.OSb 170.405
.‘-“ — —— . _q
i 163,060
168.025 |
4 17a.412 O179.41
{
N 17.027
‘ 160.109
8 176.626 £
161,019 H
I 160027 AN ATy
i 212.086 176.402 | T
X | 171.601 VHMP 71601
- GRESSNRESEEEITE ; .

333.05.02

Teile Nr. Benennung
212.086 Unterarmdeckel
112.089 Kopfdeckel
112.090 Deckel
117.027 Riemenschutz
133.372 Gewindestange M4 x 41
138.150 Bolzen mit Gewinde
160.109 PoBkerbstift 5 @x 25
160,127 Druckstift
161.019 Druckfeder
163,056 Blattfeder
163.060 Blattfeder
168.025 Niet
170.405 Zyl.Schroube M4 x 6,2
171.601 Zyl.Schroube M6 x 35 DIN 912
174.412 Linsensenkschraube M4 x 12 DIN 9
176.402 Gew . Stift M4 x 3,5
176,626 Gew, Stift M6 x 9
179.403 Mutter M4
179 .411 Skt. Mutter M4 DIN 934

Anderungen vorbeholten




145020 340.080

1
143352 140.080
o . &

N 171606

175.604 &g _

142.097

o

¥

T . — e — — i — —_—
r o —
- A

171.502

T 171503
016 » ' o 146080
L ¥ 132084
“175.602

132090 |

130,206 i

S LA |
S rELTRATE R —

175502 172500

B
171.503

' STROBEL~

Bl.Me. 333.20.03 . Soazial-MarvmasernenF anea
Teile Mr. Benennung
120.035 Pleuel
120.038 Pleuel
130. 206 Houptwelle
132.084 Exzenter
132,086 Kurbelscheibe
132.0%0 Exzenter
140.080 Zohnriemenrad
340,080 Zohnriemenrod kompl. ous 140.080;
171.408; 143.052; 1565.020
142.097 Hondrod
143.052 Bordscheibe
1456.0164 Stellring
146.080 Gegengewichtsstellring
165.020 Seeger-L-Ring A 35 x 1,5-L
171.502 Zyl.Schroube M 5 x 20 DIN 912
171.503 Zyl.5chroube M 5x 15 DIN %12
171.606 Zyl. Schraube M 6 x 16 DIN 4912
172.500 Linsenschraube M 5 x 12
175.502 Gew . Stift M5x 6 DIN?I]
175,604 Gew.5tift Méx 8 DIN?I3

E.nderungen vorbehalten




141.008

143.052

165.020

146,080
132.084

130,102

|
187.077 By

l 132.083
L @) . 24020

'S TROBEL~—

Bl.Nr. 333.21. 03 Sperial-Nanmaschinen:F anrk

Teila Mr. Benennung
120.035 Plevel
130.102 Houptwelle
132.083 Exzenter
132.084 Exzenter
140,078 Schridgstirnrad
140.079 Zohnriemenrad
340.079 Zahnriemenrad kompl. ous 140.079;

171.608; 143.052; 165,020

141.008 Zohnriemen 18 BR &4
142,064 Riemenscheibe
143.052 Bordscheibe
1446.080 Gegengewichtsstellring
246.129 Stellring kompl,
154.043 Distonzring
165.020 Seegerring A 35x 1,5~ L
167 .007 Scheibenfeder 3/5 DIN 6888
1467 .029 Scheibenfeder 3/3,7 DIM £8B8
171.502 Zyl.Schroube M 5 x 20 DIN 912
171.503 | Zyl.Schroube M5 x 15 DIN 912
171.606: | Zyl.Schroubs Mé x 16 DIN 6912
175.502 Gew.Stift M5x & DIMNPI3
175.602 Gew.S5tift M& x B8 DINP13
187.077 Greifer




121.246 |
171.6051

e

136.033
171.503 _%
e '
I : e i R 121.244
: ' i 135.023 :
160.110 | - T N
| bz
|
o2
|
|
1

170.417

'STROBEL~

B'l Nr, 333.22.!}. Spezial-Manmaseringn-F bk
Teile Mr, Benennung
121,244 Lenkhebel
121.244 Lenkhebel
121.314 Hebel
135.023 Bolzen
136.033 Bolzen m, Kopf
135.045 Ansatzbolzen
144,114 Griff [. Stichsteller
145,008 Segment
153.034 Gleitstein
153.043 Gleitfuhrung (MNylon)
140.110 Zyl . 5tift, Bmé x 50 DIM 6325
170.417 Zyl. Schroube AM4 x 10 DIN &
170.4611 Zyl. Schroube M & x 55
171.503 Zyl. Schraube M5 x 15 DIN 91
171,405 Zyl. Schroube M& x 15 DIN 71
175.402 Gew . 5tift M& x B DIM 13
179.5613 Skt. Mutter Mé DIN 234

Anderungen vorbehalten




169.015 136,043

-Q- o

e - — —— J .-'1
e i
i e B o '
I I ﬁ'_ 121.248
i s
~= =-175,502 —==--
: 150.049 %;‘r
-
162,045 ;h
0
136036 b
160130
e Tmsns
136,038
et f 138152
9. : s )
121270

175.600
130.041

5

1213213

175000 8

Bl.Ne, 333.23.01

" STROBEL -

Sowetial-Mahmasghengn-F bk

Teile Nr. Benennung
121.285 Hebel
121,248 Hebel
121.270 Klemmhebel
121.271 Hebel
121.323 Anschloghebel
123,025 Gabel
130.041 Kniehebe lwelle
136.036 Bolzen mit Bund
134.038 Bolzen mit Bund
134.043 Bolzen
138.152 Zylinderschroube m. Ansatz M 4
150.04% BUchse
153.04) Gleitstein
160,130 Halskerbstift 4 x 20 KS 7
162,045 Zugfeder
149 015 Scheibe
171.503 Zyl.5chroube M 5 x 15 DIN %12
175,502 Gew,5tift MS5xé DINFI3
175.600 Gew.Stift M& x B DIN?14

Anderungen vorbehalten




144 CB4 252023 146,004
= o e v o ] "
72500 @ -© -C ' L |
L] - - B
172.502 f
140,077 1_ -

|
; - —

= 114 152 :
. : i ME 05 b ) iy
114 151 132. GEJ@

D
171 8605

'\
134.04¢ 149.067 1469.047 172.502 @ |
u—-* —— -.0_...=“......O_..,.:} ,
252028 165 027 M 034
- ; 16 U(‘m | 252023
171.603 ; |
. ——) : I
321.254 :
' 130 105
121,254
167 007
) -
4151
165 004 ()

" STROBEL—

Bl.Nr. 333.24.00 Spatial-Nanmas che en-F atik

Teile Nr.

Benennung

114,151
314,151

114,152
130.105
132.085
140.077
143,055
1446 .084
252,023
165,004
166,004
1467 .007
171,605
175.502

321.254
121.254
136.04%
© 252.028
165.023
169 .067
171.4603

Logerarm

Reibhebelloger kompl. 114.151;
114,152 220.033; 220.034;
130.105; 132.085; 138.124;
240.077; 143.055; 244.084;
252.023; 153.035; 1465.004;
166.004; 167.007; 171.605;

Reibhebellager

Welle

Doppelexzenter

Schriigstirnrad

Anlaufscheibe

Stellring

Rillenkugellager 6001-2R5-C2 12/:

Seeger-Ring A12 x1 DIN 471

Seeger-Ring J 28 x 1,2 DIN 472

Scheibenfeder 3/5 DIMN 4BBB

Zyl.S5chroube M & x 15 DIN %12

Gew.5tift M5x & DIMN?13

Klemmhebel kompl. ous
Klemmhebel
Bolzen m. Kopf
Maodellager NK 6/12
Sicherungsscheibe 4 DIN 6799
Scheibe
Zyl.5chraube M & x 25 DIMN 91

Anderungen vorbehalten




{144.148) (186172)

Iazrﬂd.i 186,105 120.033
mc:g lﬂ;i_]id-l O
170418 6\153 035
_133124
(144.147) 1?1 407
144p44 120,034
O (5}

170,418 (186006 172 o0 iha

i - A ‘J p
,l}:n.@ % 133,142 r?lllﬁas\
1

? — 138,124
175,502

220,033 c

112.087

4105
220,034
[ ] [=]
1?5.502//
: ﬁ : et @ 1?1,602-—1.
186,104 ‘ e '/.i { 477,918
. :  ezomw’ 188020

ik

*ETROEEL"—

Bl.Nr. 333,25.00 Soetis P chnen-Fabek
Taile Mr. Benennung

112.087 Deckel

120.033 Pleyel

220.033 Plevel kompl. 120.033; 133,141

120.034 Plevel

220,034 Plevel kempl. 120.034; 133,142

133.141 Reibhebelstange

133,142 Reibhabalstangs

135.078 Druckbelzen (PVC)

138.124 Ansgtzschraube

144,044 Reibrelle

144,045 Reibralle

144,147 Reibrolle (FUr smpfindliche Ware)

144,148 Reibrolle (fUr ampfindliche Ware)

153.035 Fuhrung

148,020 Halbrundkerbnogel @1,7 x5 DIN 1474

170.418 Zyl, Sehroube M 4 < 17,5

171602 Zyl. Schrovbs M & x 20 DIM 712

171,605 Zyl. Schrovbe M4 x 15 DIN 712

171.407 | Zyl. Schravbs M4 x 10 DIN912

175.502 Gew., Stift MSx 6 DIN?I3

177.918 Rindelschraube

17%. 403 Skt. Mutter M 4

186.105 Halter fir Reibrolle

386,105 Halter fUr Reibrolle kompl. 144,045
170.418; 171.407; 186.105

184,104 Halter fur Reibrolle

384 104 Halter fUr Raibrolle kompl. 144.044;
170.418; 175.502; 179.403; 184.10¢

186.172 Halter FUr Reibealle

386,172 Halter fur Raibrolle kompl. 144,147,
170.418; 171.407; 186.172

192,018 Sehutzmarke




L ™1 134033 150186
175.502
bisa03s ¢/, BE-E*
| IE‘O r'--j 121251
i_ _[' 146,025 Imim?F
i 121,249
} e,
‘ 133,146 ‘
133139 ﬁ ‘?‘3-'321 !(mmssr
L 138045 | 5
: —_— 184.047
hll 1]1[ wooss I || 60037
| D f wwzsos | |
s I = 233132
" 21264 ;
14,
T ! 130.106 I
8175602 e R
I
} 153040 121247 I

=

170407 #
——

230406

182075
182.105

Bl.Mr. 333.256.01

- STROBEL~

Sparia-MiRRELSREEn-F it s

Taila Mr.

Benannung

114,145
121.247
121,249
121.251
121,264
130,104
~ 230106

133.059
133.132
233.132
133.139
133,144
1346.033
138.145
144,025
150,184
153.038
153.040
140.037
160,064
170,402
170.407
175.502
175,402
177 .508
182.075
182,105
184.047

Fuhrungskloben

Schwinghebel

Fodenhebel

Hebel

Hebel

Welle

Welle kompl . ous 130.10&
121.247; 160.084

Spannzangs

Podel stange

Madalstenge kompl.

Drickerstangs

Stange mit Gewinde

Kurbelbalzen

Bolzen mit Gewinde M&

Stellring

Buchse

Glaitfukrung

Gleitfuhrung

Pafikerbstift 1,5 = &

Kegelkerbstift 3 x 16

Zyl. Schraube M4 x 14

Zyl . Schroube M4 x 8,7

Gew. St M5= 6 DIN?II

Gew.SHit Méx8 DIMTII

Rundelichraubs

Transportfull

Tronsportfull (Textilonbeschichtet

Fadentise

Znderungen vorbehalten




177.919

190.090

AT
i -
u

II 171.403

Il
- L_-_."* i

N

171.603

I&G 0?5

179.405 @}

*STROBE

= ——n 176.404 0 Bl.Ne. 323.27.01 Sneral-Nanmaschngn F g
| ' : 184.054
| I ; ! @ @ ,L” 184.057 Teile Nr. Benennung
I D Ry 161.078 114,166 Kloben
‘33-‘3'?[_. |[ S 214,167 Fuhrungip]ur‘:n kulrnp]. 114,167
Z ; 14.167 214.168 L iott . 114.1648; 1
114.426 | I I e I i GBE. 114,426 | Planchen
i ' ‘Jl -4 I 117.066 | Bugel
| I i 121.263 | Winkelhebel
| I : : L S | I 123.027 Schwinge
| I [':ﬁ s A g 123.027 133.139 Druckerstonge
il=w By 136.037 Bolzen m. Kopl
[ | II { |' 2ani4a088 | | = 136.038 | Bolzen m. Kopf
l i ¥ . : (- 138.127 Eolzenr;:. Gewinde
144.088 Kugel @2
166.005 i g ] 144.097 | Kugelkfig
| f I i ! | ﬁ ey 252.024 Nodellager NK 6/10
i l | I "_"f']?]éc'j"' . m |252 024 I.. 1§305ﬂ z}rl . Sti“ 3mfl 4 lnﬁ DIN;JES
| l] N ' 160.075 Zyl.Stift 4mé x 20 DIN 632
i. L‘ ? 160.050 th.[! - - 161.034 Druckfeder
175.504 141.078 Druckfeder
160.075 | = I i 146.005 Sceger-Sicherungiring 191,2
: L ]’1__ 1 136.037 169.027 Scheibe @d x @7,5x |
{F [ : 170.403 Zyl. Schrovbe M4 x 19,5
l J . 2 171.603 | Zyl.Schroube M5 x 25 DIN 9
[ | @j_ i 172.502 Linsenschroube M 5 x 8
rs - 175.504 Gew.5tift M5 x 5
i B i s rf E I 175.602 Gew.Stift M&x B DINZI3
PR ~ — Q179,504 176 . 406 Gew.Stift M4 x 4 DIN 551
183. Dﬁ?J f | ; 177 .919 Fuhrungsschroube
Necepameil r- '“1?2.502 179 .405 Skt. Mutter M 4
¥ i 179 .504 Skt. Mru:};er M5 DIN 934
( H b e y 183.069 Presserfu
N7.066 2 121.263 184 .054 Euden;p:nnungss:heibe
184,057 adenlUhrung
169. l:ﬂ?@ II?S &02 190.090 G-urnrmrlng

Anderungen vorbehal




386.107

177515 150.194

114.188

i
P

T
-

o

Aty

——
SfE 1T

=
e

7

124.027

il T S R
.OE!':_E.M T o :@ -.\‘ii'giﬁ ".?"".-':-T*l't‘-‘!-.-u-. Nk A

e YT RV i

&_‘. i

' STROBE

Bl.Nr 333.28.01 Spazisl-ManmaschinensF gl
Teila Nr. Benennung
114,188 Lagerbéckehen
121,444 Rastenhebel
122.026 Schieber
124,027 Fuhrungsleiste
138,179 Ansatzschroube
150,195 Buchse
150,196 Buchse
160,077 Halskerbstift 3 x 10 DIN 1449
160.153 Holskerbstift 3 x B DIN 1449
162.03% Zugfeder
172,504 Linsenschroube M 5 x 14
174.410 Senkschraube M 4 x B -
175.502 Gewindestift M 5 x DIN 213
177.515 Rindelschraube M 5
284,107 Stoffuhrung
486.107 Stoffuhrung kompl .




'STROBEL -~

Bl.Nr. 333.27.01 Sovtud Mahmaschongn-F yne
111305 Teile Mr. Benennung
114,154 Fuhrungsplatte
214,156 FUhrungsplotte kompl. ows 114,155,
136.044; 160.0464; 151,077
121.252 Kurvenhebel
121.253 Lufterhebel
221.255 Lufterhebel kompl. aus
121.255; 124.034
I.IIJJIDSA 121.305 Lufterhebel
et SRR 134,084 Bolzen
[ ; 135.072 Bolzen
AR | 135.077 Bolzen
136.044 Bolzen mit Kopf
O 162.049 160.064 Stift
f 162.044 160.084 Federeinhtngestift
: 161.077 Cruckfeder
= L 174.608 1 162.049 Zugfeder
162.044% Zugfeder
‘?ﬁi‘; _‘Pﬂﬁi{* =i t 165.012 Seeger-Sicherungsring & DIN 6799
| E‘- U ; : 167 .007 Scheibenfeder 3 x 5 DIN 4833
1 1 170.417 Zyl.Schroube M4 x 10 DIN 84
f160.064 171.503 Zyl.Schroube m. Iskt. M6 x15 DIN §:
175.602 Gew . Stift m.lskt. M& x B DIN$13
5 - 176.608 Gew. Stift M& x 21
Gt 121.252 179,613 Mutter M& DIN 934
214156 : g |
;?—1 1&67. 007 "135.077 :
| . ! f : 175602 8@ =
;_;._I- A 135.072
11 B RS+ |
16502 O




T 177 42
I
| 133,176
RS e = — = TEETE
150.135 | | :
160.035 l
s
F
i?’
y:
i
d
1
i
105.008

!
|

114,074

- = 75402

233078 |!
!
if
!

B, A

y-....;-.w"
333176 |

" STROBEL—

Bl.Me, 333.30.01 Spapial-Mihmaserenen-Fabrk
Teile Nr. Benennung
105.008 Gummipuffer
114,074 Eniehebel-Lagerplatte
133.176 Kniehebelstonge
233.176 Kniehebel kompl. 133.174;
150.135; 160.035; 177.42]
333176 Kniehebel kompl. 105.008;
114.074; 233.176; 175.4602
150.135 Buchse
140,035 Kerbstift @33 x 20 DIN 1471
175,602 Gew. Stift Mé x 8 DIN 913
177 .421 Randelschroube M 4 = 9




138 245 4x

|
O79 815 dx
]

170,424
L. e —

A133.667

138.228
303630

—m 293 444

Il-

5
| S
O Q149.061 1'?:’.!%1 GI?C_I.‘JGE
: l‘ 169,049
170 428

*STROBEL~—

BI.Ne. 333.40.03 S e
Teile Mr. Benennung
114 434 Grundplare
114 426 Logerplatte fUr Microschalter
124 077 Distonzrohr
138 228 Federeinhiingebolzen
138 245 Stehbolzen
162 042 Zugfeder
149 087 Schaibe
147 049 Scheibe
170 302 Zyl. Schroube M I x B DIN 84
170 428 Zyl. S5chroube M 4 x 25 DIMN B4
170 424 Zyl. Schroube M 4 x 30 DIN B4
179 405 Skt, Mutter M 4 ;
177 415 Skr. Mutter M & DIN 439
193 01 Kabalichelle
93 454 Microschalter
m6 619 Verbindungakobel kompl.
393 430 Steckdose kompl.
133 661 Flanschdose

Andurungen vorbahalten




138 231 1
133 416

[
I
"'j 179 411 |
.........Q._. t
“i 121 487
rador N
I
165 oam n {
123 038 |
l
|

|
|
l

135 137
138 229? ;
|
t

|
121 488

!
]
i i

138 232 u

179 8029

|
221 486

|
171 503 i
i (3

|

164 0146

;179 8
|

333.41.02

171 503

!

o8 !

&

V

|

i

298 062

169 034

—=g
171804

Te le Nr. Benennung
214 435 Lagerbock, best. ous: 114 435, 124 08
221 486 Federfuhrungshebel
121 487 Hebel
121 488 Fuhrungshebel
123 038 Gabel
133 416 Stange
135 137 Bolzen
138 229 Ansatzschroube
138 231 Ansotzschroube
138 232 Bolzen
164 014 Scheibe
164 041 Federring B 3,5 DIN 127
165 031 Sicherungsscheibe 5 DIN 6799
169 034 Scheibe
170 308 Zyl. Schraube M 3 x 6
171 503 Zyl. Schraube m.lskt. M 5x 15 DIN
171 804 Zyl. Schroube m.lskt. M 8 x 12
179 411 Skt. Mutter M4 DIN 934
179 802 Skt. Mutter M B DIN 934
179 808 Mutter M 8B
298 062 Magnet (grofl)

169 014 Scheibe




e ' : - STROBEL-~

Bl.Nr,  333.60.01 el bbb e

Teile MNr. Benennung

377 .602 Fadenspannung kompl. best. ous:

114089 Platte
121139 Fadenlufterhebel
134,080 Fassonbalzen
134.081 Fassonbolzen
138.157 Ansatzschravbe
138,174 Fadenspannungsbalzen
144,105 Fadenrolle
181107 Faden fUr Fadenspannung
142.03% Zugfeder
179.502 G=lt=Mutter M 5 x 7
172.506 179 .624 Riindalmutter
184.049 Fadenspannscheibe
| 184.084 | Federfuhrung

% ““““““““ 138.157
—oe 21139
[ [ 172.506 Linsenschroube M 3

138196 ————————-f

Enderungen vorbehalten




r.__....._.__...____

198 027

174 424

ivs 027

N
b 'n--J 179824
fen ©

e em——

| LA 104 0nd

170 300 IJ'ﬁ 10 R l I ;

"
! -5 |
161 Mg % 161 107 |
-
=
=

%

A 207

179 502 @

238 247 O 1
179 403 | |
oo |
S ST | 138 247
Cl' (o I
169 061 —p—- i
;1 1 | ¥ osdos
SR e | 4 3 I
——d——y i """'“"_-
171 401 r 0
| "'-!"- i
| - 154044
171 505 | 211 437 |
! ""L\ 221534
179 sm ' -
138
221 489 172 SME 1 7

|
[EEREET S TR TR

'STROBEL>=

Bl Mr. 333.60.03 Soeal-Malwnase beens Fakea
Teile Mr, Benennung
v 027 Luftermognel kompl, ous;
AN [t i |mrn|1| ITRALRCRE |1 (Y
A1 021 14l D40
16 207 Winkal ohan
I16 200 Winkal unien
221 534 FodenlUlterhebel
221 4A% Lufterhehel
[N AL Apiisii e s lineim
[T :i: 11.1:-”..-.4 i umt h-u T
S e "'ﬂ:l"ﬁ':f, T 0 Hhw iy Ay A4 LAY, THA
144 105 Fadenral
144 171 Koppe
154 044 Divtanzrohr
141 107 Druckfeder
141 112 Druckleder
149 0&1 Scheibe
170 313 Zyl. Schroube M3 x B8 DIN B4
170 303 Zyl. Schrovbe M3 x 5 DIN B4
171 401 Zyl. Schroube M4 x 8 DIN 712
171 505 Zyl. Schroube M 5 x 10 DIN %12
172 506 Linsenschrovbe M 52 6,5
174 424 Senkschroube M 4 x 10
179 403 Sk, Mutter M 4
179 502 Ski. Mutter M 5
179 624 Rundelmutier
184 047 Fodenipenmicheibe
184 051 Fﬂd‘ﬂnfﬂi‘lrung
184 084 Federfuhrung
293 152 Lusterklemme 2=-pol.
298 027 Magnetl mit 198 027

Anderungen verbehalten




-STROBEL-

Bl -Mr. 333.70.01 Spwill Mabmaschewn Filed
155 Taile Mr. Benennung
3
e ——
Rarr ] 120.032 Plevel
Boivarimy 121.241 | Hebel
- 1 ™ r 121,747 Hebel
ez & Ve o 121.243 | Klemmhebel
: : P 25 120108 | welle
X 140043 146 (25
i ﬂ . 130.104 ‘welle
3 s 131,015 exz. Welle
138.050 Ansatzschraube
146,025 Stellring
140.043 Zyl Stifr 4 hBalé
L= 145,007 Seeger-Sicherungsring & DIM 471
T 170410 Zylinderschravbe M 4« 10,7

171.502 Zyl.Schraube M6 x 20 DI FI2

175.502 Gew . Stift M5 x & DIN 213
Jec — 28013 H}S-Sﬁchph:ﬂh: kompl . aus 180132
wd 124.028; 124.029
| 1 B 182071 Tronsporteur

|-

:FE- '. j 182,104 Transporteur Textlan = heschichtet
I -|
' 1
T.——'-—ﬁii | 170410 |
P 1 ot
182071 | | F1 2003
182.104 L: i | ‘_f})
- 131.015 i 165 003

i S |

Anderungen vorbehalten




480189

s E "“’.‘EIW“’_‘:;:;{
R LR e UL TR

"

Tl el Wl o L

i
169
0810 172 281

!
J

171 402*

Bl.Nr.

333.70.04

'STROBEL -

Speral FLvwags bomin [ oafes

Teile Nr.

Bemennung

480

122
138
149
171
172
280
184
184

160
171

189

030
230
a1
402
261
189
100
101

043
402

Stichplatie kempl. ous:
Schieber
Ansatzichroube

Scheibe DIMN 433
Zyl. Schroube m.lIskt, M 4 x5 DINTIZ

Lintenschroube M 2,6 x 4
Stichplatte, it 180 18%, 124 029, 124 088

Zieh= und Trennmesser
Gegenmesser

Zyl Stift 4 hBx 146 DINT
Zyl. Schroube m. lskt. M & x 20 DIM 210




191 067

191 070
[/\
|
}
|
J
T Ree 170 405
vy
WM 193 211 @ D @
1174 412 193 031

BI.Ne, J41.01.19

'HROBEL—

Taile Mr. Sensnnungyg
*170.405 Zyl.Schraube M4 x 4,2

172.502 Lintenschreuba M5 x B
174,412 Senkichraube M4 x 12 DIN 91
121.047 Slrane
191.048 Olrahe
i191.070 Oldacht
193.031 Kabelichella |za 5.- 7
193.211 Coppelichelle

Ande rungen varbehallen




- ‘r»
o

~_ i 51301

A

na.on

Q===

59.034

¥

?_h_-—-

177,800

R

413.010

]
138,097 |
|

|
169.034 Q
i

P i

Bl.Nr. 344.33.06

S TROBEL~~

Spen piat-Mlabena rengn -F abe i

Teile Mr. Benennung

313,010 Hur\duu”ugﬂ 113000 114, 170;
168 .026

413,010 Handoutlage kompl. 313.010;
138.091; 169.034; 179.801

113.011 Handauflage

213.011 Handouflage kompl . 113.011;
138.091; 149.034; 179.801

138 .01 Gewindebolzen

159 034 Scheibe

179.801 Fligelmutter

Anderungen vorbehalten




105.030 [
L

133.037

% 105.030

133.037

- 1743 179613

40.097

12 x 178.060
2x214.45%

|
179.613 £3 ERI79613 @m 179.613

|
|
| T
133037 133.037
133.037
i
=

1 ]
105.030 8 15036 EElwsozo EBMososo

Bl Mr, 346.33.08

- STROBEL-

wbdsatyl lahmaseh nen-Fabrk

Teile Mr. Benennung
401,097 Zusatztischplatte kompl . besieht aus:
214,030 Scharnier
178,040 Senkholzschroube 3,5 < 15 DIN 97
105.030 Gummi-Metall-Puffer
115.034 Verstellbare Schroubzwinge
133.037 Gawindestangs M &

172,413 Sechskantmutter

Anderungen vorbehalten




